aprecia, conserva
y reutiliza el agua
DEPURADORAS
BIOLÓGICAS
ESTACIONES
DE AGUAS RESIDUALES
Quiénes somos
SIDAR (Sistemas Integrales de Aguas Residuales) es distribuidor e instalador de Sistemas de

(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm) Kg
ATO30 30 1,80 4,50 6,30 4,10 2250 3720 2210 1700 1500 32/160 110/160 750
ATO40 40 2,40 6,00 8,80 4,70 2250 4660 2210 1700 1500 32/160 110/160 850
ATO50 50 3,00 7,50 9,15 6,50 2550 4850 2210 2200 1900 32/160 110/160 940
ATO75 75 4,50 11,30 13,70 12,30 2800 5160 2210 2200 1900 32/160 110/160 1040
ATO100 100 6,00 15,00 18,30 16,30 2800 6410 2260 2200 1900 32/160 110/160 1400
ATO120 120 7,20 18,00 21,90 19,80 2800 7110 2260 2200 1900 32/160 110/160 1460
ATO150 150 9,00 22,50 27,40 22,40 2800 8560 2260 2200 1900 32/160 110/160 1750
ATO175 175 10,50 26,30 32,00 26,40 2800 9760 2260 2200 1900 32/160 110/160 2000
ATO200 200 12,00 30,00 36,60 29,10 2800 10960 2260 2200 1900 32/160 110/160 2230
ATO225 225 13,50 33,80 41,15 32,70 2800 12000 2260 2200 1900 32/160 110/160 2510
ATO300 300 18,00 45,00 165,00 2,20 3800 9660 2660 3400 3200 50/160 160 3150
ATO400 400 24,00 60,00 200,50 2,20 3800 11660 2660 3400 3200 50/160 160 3500
ATO500 500 30,00 75,00 276,00 3,70 3800 13660 2660 3400 3200 50/160 160 3800
Oferta estándar: Depósito ATO, cubierta inyectada con cierres, compresor de aire y programador BASIC.
Accesorios adicionales: Extensiones en diferentes alturas, contenedor del compresor, estación de bombeo, dosificador químico.
Las estaciones depuradoras de aguas residuales ATO-30 – ATO500 han sido diseñadas para soluciones
centralizadas y semi-centralizadas de tratamiento de aguas residuales en el rango de 4,5 a 75 m3 al